АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  00.02.2025                                                                                               №
г. Белая Холуница
Об утверждении бюджетного прогноза Белохолуницкого муниципального района на 2025-2030 годы

В соответствии с постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района от 24.12.2024 № 573-П «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Белохолуницкого района на долгосрочный период»  администрация Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить бюджетный прогноз Белохолуницкого района на 2025-2030 годы согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на управление финансов администрации Белохолуницкого муниципального района.
Глава Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области

                                             Т. А. Телицина
ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель начальника управления финансов-

заведующий сектором бюджета

         И. В. Паршакова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления финансов

администрации Белохолуницкого

муниципального района                                                                                     Н.И. Чашникова

Заведующий сектором планирования доходов

управления финансов                                                                                          Е. Н. Еремина

Начальник управления правовой и кадровой работы
администрации Белохолуницкого

муниципального района

                                 Е. Г. Караваева
Разослать: управлению финансов-2, в дело администрации района